令和 5 年 8 月 1 日

会 員 各 位

埼玉経済同友会･企業経営委員会

委員長  野村 眞

副委員長 細田 千恵

「企業経営セミナー（リアル＆オンライン）」のご案内

～ダイバーシティ＆インクルージョンを考える～

平素より格別のご支援ご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて、先日世界経済フォーラムが発表したジェンダー・ギャップ指数では、日本が世
界 146 か国中 125 位を記録するなど、我が国における多様性への取組は相当遅れている
と言わざるを得ません。

こうした中、企業経営委員会では「ダイバーシティ&インクルージョンを考える」をテ
ーマに「企業経営セミナー（リアル＆オンライン）」を下記の通り開催いたします。

講師には公益財団法人 21 世紀職業財団 DEI 推進事業部長の座間美都子氏をお招きし
「経営戦略としてのダイバーシティ＆インクルージョン」と題し解説いただきます。座
間氏は、前職では花王株式会社 D&I 推進部長として花王グループのダイバーシティ推進
に長く携わられました。

参加ご希望の方は、下段の申込書に必要事項をご記入の上、9 月 14 日(木)までに事務
局宛 E メールもしくは FAX によりお申し込みください。なお、今回は会員の代理の方
の出席もお受けします。

記

１．日 時  令和 5 年 9 月 28 日(木) 16:00～17:30

２．場 所  ソニックシティビル 9 階 906 会議室

〈住所〉さいたま市大宮区桜木町 1-7-5

３．内 容  講 師：公益財団法人 21 世紀職業財団

DEI 推進事業部長 座間 美都子 氏

演 題：経営戦略としてのダイバーシティ＆インクルージョン

                                                    以  上

＜お問い合わせ先＞ 事務局 大石・長澤・荒井 TEL:048-647-4000

参 加 申 込 書    締切日：9 月 14 日(木)

埼玉経済同友会 事務局 御中                     月  日

会 員 名

代理の方 肩書

名前

◆ 9 月 28 日(木）16:00～ 「企業経営セミナー」に 参加 します。

※ いずれかの（ ）に○をお付けください。

（  ）リアル：ソニックシティビル  （  ）オンライン（Zoom）

※ オンライン（Zoom）にてご参加の方は、配信に関するお知らせ等のため、E メール

のアドレスを必ずご記入ください。

E メール

《返信先》Ｅメール:saitamadoyukai@snow.ocn.ne.jp

ＦＡＸ：０４８－６４７－３８４５
※返信の際、送付状は不要です。

tel:048-647-4000